2022 年年度报告摘要 证券时报 2023 年 4 月 18 日 巨潮资讯网

第七届监事会第十二次会议决议公告 证券时报 2023 年 4 月 18 日 巨潮资讯网

关于召开 2022 年度股东大会的通知 证券时报 2023 年 4 月 18 日 巨潮资讯网

关于募集资金 2022 年度存放与使用情况的专项报告 证券时报 2023 年 4 月 18 日 巨潮资讯网

关于举办 2022 年度业绩说明会的通知 证券时报 2023 年 4 月 22 日 巨潮资讯网

第七届董事会 2023 年第四次临时会议决议公告 证券时报 2023 年 4 月 27 日 巨潮资讯网

2023 年第一季度报告 证券时报 2023 年 4 月 27 日 巨潮资讯网

第七届监事会第十三次会议决议公告 证券时报 2023 年 4 月 27 日 巨潮资讯网

关于计提 2023 年第一季度资产减值准备的公告 证券时报 2023 年 4 月 27 日 巨潮资讯网

关于控股股东减持股份时间过半暨减持实施进展公告 证券时报 2023 年 4 月 29 日 巨潮资讯网

2022 年度股东大会决议公告  证券时报 2023 年 5 月 10 日 巨潮资讯网

关于参加 2022 年度贵州辖区上市公司业绩说明会暨投资者集体

接待日活动的公告
证券时报 2023 年 5 月 10 日 巨潮资讯网

2022 年年度权益分派实施公告 证券时报 2023 年 5 月 11 日 巨潮资讯网

第七届董事会 2023 年第五次临时会议决议公告 证券时报 2023 年 5 月 16 日 巨潮资讯网

第七届监事会第十四次会议决议公告  证券时报 2023 年 5 月 16 日 巨潮资讯网

关于调整 2022 年限制性股票激励计划相关事项的公告 证券时报 2023 年 5 月 16 日 巨潮资讯网

关于向 2022 年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的

公告
证券时报 2023 年 5 月 16 日 巨潮资讯网

关于召开 2023 年第二次临时股东大会的通知 证券时报 2023 年 5 月 16 日 巨潮资讯网

关于 2022 年限制性股票激励计划授予登记完成的公告 证券时报 2023 年 5 月 25 日 巨潮资讯网

2023 年第二次临时股东大会决议公告  证券时报 2023 年 6 月 1 日 巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

贵州航天电器股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
101,228 0.02% 4,208,000 4,208,000 4,309,228 0.94%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
101,228 0.02% 4,208,000 4,208,000 4,309,228 0.94%

其中：境内法

人持股

境内自然人持

股
101,228 0.02% 4,208,000 4,208,000 4,309,228 0.94%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件股份
452,561,028 99.98%  452,561,028 99.06%

1、人民币普通

股
452,561,028 99.98%  452,561,028 99.06%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 452,662,256 100.00% 4,208,000 4,208,000 456,870,256 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 5 月，公司实施 2022 年限制性股票激励计划，向符合授予条件的 244 名激励对象授予 4,208,000 股限制性

股票，本次限制性股票授予登记完成后，公司的总股本由 452,662,256 股增加至 456,870,256 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 11 月 4 日，公司召开第七届董事会 2022 年第六次临时会议，审议通过了《关于〈贵州航天电器股份有限公

司 2022 年限制性股票激励计划(草案)及摘要〉的议案》《关于〈贵州航天电器股份有限公司 2022 年限制性股票激励计

贵州航天电器股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

划业绩考核办法〉的议案》《关于〈贵州航天电器股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划管理办法〉的议案》《关于

〈提请股东大会授权董事会办理限制性股票激励计划相关事宜〉的议案》。同日，公司召开第七届监事会第十次会议，

审议通过了《关于〈贵州航天电器股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划(草案)及摘要〉的议案》《关于〈贵州航天

电器股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划业绩考核办法〉的议案》《关于〈贵州航天电器股份有限公司 2022 年限

制性股票激励计划管理办法〉的议案》。

2023 年 3 月 1 日，贵州航天电器股份有限公司（以下简称公司）收到中国航天科工集团有限公司转来的国务院国资